

---

# MOREKA ApS

**CVR-nr.: 40470271**

Gammel Kongevej 167E 3 tv  
1850 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Morten Boje**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOREKA ApS  
Gammel Kongevej 167E 3 tv  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40470271  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, udøve ejerskab over og handle med kapitalandele, værdipapirer, fast ejendom og andre formuegoder.

## **Udvikling i økonomiske forhold**

MOREKA har i regnskabsåret ikke haft væsentlige ændringer i sine aktiviteter.

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2023 viser et underskud på 1.117 kr. efter skat. Årsresultatet anses for tilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på 493.639 kr. pr. 31. december 2023.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	20
Eksterne omkostninger		-1.500	-2.192
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.500</b>	<b>-2.172</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.500</b>	<b>-2.172</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	80.000
Andre finansielle indtægter		325	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.175</b>	<b>77.828</b>
Skat af årets resultat		58	-350
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.117</b>	<b>77.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.117	77.478
<b>I alt</b>		<b>-1.117</b>	<b>77.478</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.790	218.022
Tilgodehavende skat		25.268	17.738
Andre tilgodehavender		0	165.512
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.058</b>	<b>401.272</b>
Likvide beholdninger		450.581	28.484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>478.639</b>	<b>429.756</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>543.639</b>	<b>494.756</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		443.639	444.756
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>493.639</b>	<b>494.756</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>543.639</b>	<b>494.756</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0